
Id: DMWFE-JFUID-MTHEU-VDHSW-NWBNK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223, poz.1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Eugeniusza Dańczaka Wójta Gminy Dębnica Kaszubska wynagrodzenie miesięczne: 

1)wynagrodzenie zasadnicze - 5.000,00 zł 

2)dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł 

3)dodatek za wieloletnią pracę - 1.000,00 zł 

( 20% wynagrodzenia zasadniczego ) 

4)dodatek specjalny 2.070,00 zł 

( 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 04 grudnia 2010 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


